

---

## **PACHET ALIMENTE SPITAL TURDA**

I.D.: 70874027

---

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.901,49 RON - 4.901,49 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: NR.CRT. DENUMIRE PRODUSE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VAL.TOTALA F.TVA  
1 CARTOFI KG 710 2,30 1.633,00 2 CEAPA GALBENA KG 82 2,45 200,49 3 FASOLE USCATA KG  
30 7,19 215,70 4 GEM BUC 2530 0,98 2.479,40 5 MORCOVI KG 60 2,4 144,00 6 USTUROI KG 7  
12,7 88,90 7 VARZA KG 50 2,8 140,00 VALOARE TOTALA 4.901,49 ref lunar prezenta tine loc  
de comanda ferma

---